CAMPEONATO BRASILEIRO O

MOTOVELOCIDADE

AUTODROMO DE GOIANIA

52 Etapa Goias Superbike 2021

Sexta Feira
4° Treino Livre - SBK Pro, SBK Master e SBK Light
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:39:35

Goiania - Goias 3,835 Km
26/11/2021 14:40 .

NN

S2 S3

Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm Espago S1
1 14:48:12.755
(177) MARCELO MELLAO SKAF 2 14:49:55.797 1:43.042 44.857 36.821 21.364
1 14:39:40.540 3 14:51:28.880 1:33.083 -9.959 35.821 36.231 21.031
2 14:41:25.478 1:44.938 44.141 39.268 21.529 4 14:54:22.203 2:53.323 +1:20.240 36.115 36.474 1:40.734
3 14:42:58.176 1:32.698 -12.240 35.819 36.037 20.842 5 14:56:01.543 1:39.340 -1:13.983 41.865 36.242 21.233
4 14:44:29.876 1:31.700 -0.998 35.568 35.407 20.725 6 14:57:33.643 1:32.100 -7.240 35.325 35.782 20.993
5 14:46:54.287 2:24.411 +52.711 35.218 38.649 1:10.544 7 14:59:05.040 1:31.397 -0.703 35.135 35.361 20.901
6 14:48:32.843 1:38.556 -45.855 40.409 36.734 21.413 8 15:00:36.456 1:31.416 +0.019 34.921 35.507 20.988
7 14:50:12.284 1:39.441 +0.885 42.506 36.220 20.715
8 14:51:42.210 1:29.926 -9.515 34.449 34.919 20.558 (30) PEDRO BARATA LINS
9 14:53:28.998 1:46.788 +16.862 36.298 49.469 21.021 1 14:50:22.224
10 14:54:58.723 1:29.725 -17.063 34.270 34.716 20.739 2 14:52:09.445 1:47.221 47.759 38.105 21.357
11 14:56:28.633 1:29.910 +0.185 34.337 34.934 20.639 3 14:53:41.777 1:32.332 -14.889 35.181 36.323 20.828
(65) RAPHAEL SANTOS (13) LUIS FERRAZ
1 14:43:03.743 1 14:45:16.685
2 14:44:56.764 1:53.021 52.785 38.344 21.892 2 14:47:15.056 1:58.371 51.303 44.121 22.947
3 14:46:31.915 1:35.151 -17.870 35.979 37.312 21.860 3 14:48:50.438 1:35.382 -22.989 37.002 37.000 21.380
4 14:48:04.740 1:32.825 -2.326 35.662 36.083 21.080 4 14:50:27.741 1:37.303 +1.921 37.762 37.911 21.630
5 14:49:39.850 1:35.110 +2.285 36.463 37.287 21.360 5 14:52:01.155 1:33.414 -3.889 35.572 36.639 21.203
6 14:51:11.416 1:31.566 -3.544 35.127 35.716 20.723 6 14:53:34.115 1:32.960 -0.454 35.423 36.525 21.012
7 14:52:43.957 1:32.541 +0.975 35.378 36.188 20.975 7 14:55:06.630 1:32.515 -0.445 35.422 36.039 21.054
8 14:54:15.872 1:31.915 -0.626 35.141 35.933 20.841 8 14:56:39.473 1:32.843 +0.328 35.333 36.306 21.204
9 14:55:47.457 1:31.585 -0.330 35.061 35.841 20.683 9 14:58:12.000 1:32.527 -0.316 35.472 35.978 21.077
10 14:57:18.436 1:30.979 -0.606 34.969 35.385 20.625 10 14:59:44.619 1:32.619 +0.092 35.346 36.090 21.183
11 14:58:49.609 1:31.173 +0.194 34.843 35.720 20.610
12 15:00:20.236 1:30.627 -0.546 34.668 35.333 20.626 (23) WILLIAM SOUZA BARROS
1 14:46:16.671
(44) BRENO BARBOSA CHAVES PINTO 2 14:48:16.837 2:00.166 58.948 39.381 21.837
1 14:39:45.052 3 14:49:51.947 1:35.110 -25.056 35.691 37.717 21.702
2 14:41:34.449 1:49.397 45.603 40.715 23.079 4 14:51:25.430 1:33.483 -1.627 35.249 37.089 21.145
3 14:43:11.566 1:37.117 -12.280 37.232 37.671 22.214 5 14:52:58.106 1:32.676 -0.807 35.094 36.447 21.135
4 14:44:44.486 1:32.920 -4.197 35.774 35.861 21.285 6 14:54:33.529 1:35.423 +2.747 35.363 38.807 21.253
5 14:46:16.665 1:32.179 -0.741 35.489 35.845 20.845
6 14:47:48.589 1:31.924 -0.255 35.192 35.627 21.105 (66) LEANDRO RIBEIRO DE SIQUEIRA
7 14:49:19.915 1:31.326 -0.598 34.884 35.566 20.876 1 14:44:20.332
8 14:50:50.635 1:30.720 -0.606 34.489 35.593 20.638 2 14:46:03.517 1:43.185 44.214 37.589 21.382
9 14:52:21.815 1:31.180 +0.460 34.939 35.545 20.696 3 14:47:36.830 1:33.313 -9.872 35.074 37.057 21.182
10 14:53:52.814 1:30.999 -0.181 35.107 35.113 20.779 4 14:49:10.608 1:33.778 +0.465 35.699 36.765 21.314
11 14:55:23.805 1:30.991 -0.008 34.861 35.413 20.717 5 14:50:43.486 1:32.878 -0.900 35.058 36.573 21.247
12 14:56:55.151 1:31.346 +0.355 34.871 35.556 20.919
(3) IOVANDES ELIAS DE MENEZES
(42) VICTOR VILLAVERDE 1 14:46:29.677
1 14:40:51.045 2 14:48:16.991 1:47.314 44.782 38.723 23.809
2 14:42:44.717 1:53.672 46.511 42.664 24.497 3 14:49:52.722 1:35.731 -11.583 36.467 37.435 21.829
3 14:44:25.057 1:40.340 -13.332 38.302 39.523 22.515 4 14:51:26.591 1:33.869 -1.862 35.538 36.826 21.505
4 14:46:02.534 1:37.477 -2.863 38.135 37.888 21.454 5 14:53:01.306 1:34.715 +0.846 35.473 37.276 21.966
5 14:47:36.236 1:33.702 -3.775 35.632 36.861 21.209 6 14:54:37.227 1:35.921 +1.206 36.012 37.362 22.547
6 14:49:09.954 1:33.718 +0.016 36.092 36.671 20.955
7 14:50:41.478 1:31.524 -2.194 34.757 35.822 20.945 (92) CASSIUS VINICIUS
8 14:52:12.711 1:31.233 -0.291 34.612 35.838 20.783 1 14:41:55.794
9 14:53:44.739 1:32.028 +0.795 34.531 36.337 21.160 2 14:43:49.555 1:53.761 46.594 43.806 23.361
10 14:55:15.552 1:30.813 -1.215 34.724 35.481 20.608 3 14:46:53.480 3:03.925 +1:10.164 38.343 40.518 1:45.064
11 14:56:47.330 1:31.778 +0.965 34.628 36.241 20.909 4 14:48:32.606 1:39.126 -1:24.799 40.277 37.458 21.391
12 14:58:18.543 1:31.213 -0.565 34.404 35.641 21.168 5 14:50:06.590 1:33.984 -5.142 35.753 37.047 21.184
13 15:00:12.830 1:54.287 +23.074 51.056 42.056 21.175 6 14:51:41.166 1:34.576 +0.592 35.473 37.647 21.456
7 14:53:16.295 1:35.129 +0.553 35.579 38.114 21.436
(14) WENDELL VAZ DE LIMA 8 14:54:51.015 1:34.720 -0.409 35.807 37.490 21.423
1 14:49:18.107 9 14:56:25.160 1:34.145 -0.575 35.403 37.154 21.588
2 14:51:01.173 1:43.066 45.133 37.272 20.661 10 14:58:04.961 1:39.801 +5.656 35.856 37.417 26.528
3 14:52:32.165 1:30.992 -12.074 34.455 36.051 20.486 11 14:59:46.552 1:41.591 +1.790 36.250 37.557 27.784
4 14:54:05.188 1:33.023 +2.031 34.504 37.647 20.872
5 14:55:37.146 1:31.958 -1.065 34.400 37.004 20.554 (100) JIRIOS SEMAAN ABBOUD
6 14:57:08.044 1:30.898 -1.060 34.285 35.992 20.621 1 14:41:09.105
2 14:44:47.203 3:38.098 49.781 46.608 2:01.709
(87) MARCELO MIARELLI 3 14:46:31.891 1:44.688 -1:53.410 42.966 39.747 21.975
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52 Etapa Goias Superbike 2021

Sexta Feira
4° Treino Livre - SBK Pro, SBK Master e SBK Light
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:39:35

Goiania - Goias 3,835 Km
26/11/2021 14:40 .

NN

Volta Horado dia Volta Tm
(171) RODRIGO DE GIOVANNI

Espaco S1

S

2 S3

1 14:39:48.246

Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
4 14:48:09.520 1:37.629 -7.059 37.453 37.994 22.182
5 14:49:46.051 1:36.531 -1.098 36.941 38.185 21.405
6 14:51:20.303 1:34.252 -2.279 35.839 37.328 21.085
7 14:52:54.375 1:34.072 -0.180 35.979 36.869 21.224
(95) THIAGO MENDES
1 14:43:42.534
2 14:45:32.445 1:49.911 44,977 41.643 23.291
3 14:47:13.237 1:40.792 -9.119 37.334 41.035 22.423
4 14:48:50.099 1:36.862 -3.930 36.798 38.277 21.787
5 14:50:27.752 1:37.653 +0.791 37.772 37.927 21.954
6 14:52:03.709 1:35.957 -1.696 36.620 37.910 21.427
7 14:53:39.053 1:35.344 -0.613 35.567 37.960 21.817
8 14:55:13.827 1:34.774 -0.570 35.436 37.663 21.675
9 14:56:49.522 1:35.695 +0.921 35.270 38.875 21.550
10 14:58:23.783 1:34.261 -1.434 35.230 37.403 21.628
(69) CAIO DE LIMA CORDEIRO
1 14:45:37.434
2 14:47:26.211 1:48.777 45.152 40.941 22.684
3 14:49:02.265 1:36.054 -12.723 36.681 37.883 21.490
4 14:50:36.851 1:34.586 -1.468 35.117 38.268 21.201
5 14:52:11.135 1:34.284 -0.302 35.505 37.619 21.160
(77) ALAN DANTAS PASSOS SOUZA
1 14:47:28.293
2 14:49:16.248 1:47.955 46.152 39.398 22.405
3 14:50:53.903 1:37.655 -10.300 37.384 38.514 21.757
4 14:52:30.201 1:36.298 -1.357 36.427 38.225 21.646
5 14:54:05.922 1:35.721 -0.577 36.136 37.840 21.745
6 14:55:40.893 1:34.971 -0.750 35.792 37.579 21.600
7 14:57:15.401 1:34.508 -0.463 35.471 37.379 21.658
(57) ROBERTO MARQUES RIBEIRO
1 14:41:24.094
2 14:43:11.585 1:47.491 43.970 40.614 22.907
3 14:44:48.893 1:37.308 -10.183 37.330 38.459 21.519
4 14:46:26.068 1:37.175 -0.133 36.907 38.444 21.824
5 14:48:03.769 1:37.701 +0.526 36.870 38.597 22.234
6 14:49:39.869 1:36.100 -1.601 36.476 38.058 21.566
7 14:51:15.141 1:35.272 -0.828 36.421 37.441 21.410
8 14:52:51.056 1:35.915 +0.643 36.381 37.881 21.653
(740) LUCIO MAURO DE ARAUJO HERANI
1 14:40:47.300
2 14:42:55.528 2:08.228 55.051 47.259 25.918
3 14:44:41.825 1:46.297 -21.931 42.233 41.024 23.040
4 14:46:23.462 1:41.637 -4.660 39.197 39.658 22.782
5 14:48:03.621 1:40.159 -1.478 38.222 39.424 22.513
6 14:49:41.068 1:37.447 -2.712 37.243 38.584 21.620
7 14:51:18.164 1:37.096 -0.351 37.778 37.628 21.690
8 14:52:54.021 1:35.857 -1.239 36.573 37.617 21.667
9 14:54:33.127 1:39.106 +3.249 38.818 38.789 21.499
10 14:56:08.789 1:35.662 -3.444 36.418 37.500 21.744
(9) MAYCON VILAS BOAS PASCOAL
1 14:45:28.116
2 14:47:19.086 1:50.970 48.026 40.839 22.105
3 14:48:59.271 1:40.185 -10.785 38.093 39.746 22.346
4 14:50:38.214 1:38.943 -1.242 37.503 39.679 21.761
5 14:52:18.412 1:40.198 +1.255 38.324 39.568 22.306
6 14:53:59.669 1:41.257 +1.059 38.390 40.473 22.394

(33) LUIS HENRIQUE BERTOLI

1

14:39:43.556
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